
UCHWAŁA NR VIII/59/2019
RADY GMINY BISZCZA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6k ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 1454, z późn zmian.) Rada Gminy w Biszczy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Biszcza ustala następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych:

1) za odpady komunalne segregowane:

- 13zł miesięcznie – od gospodarstwa domowego jednoosobowego

- 26zł miesięcznie – od gospodarstwa domowego wieloosobowego

2) za odpady komunalne niesegregowane:

- 26zł miesięcznie – od gospodarstwa domowego jednoosobowego

- 52zł miesięcznie – od gospodarstwa domowego wieloosobowego

2. Opłata pobierana jest przez Urząd Gminy Biszcza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biszcza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Biszcza z dnia 10 listopada 2017 roku 
w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
od 1 sierpnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biszcza

Adam Pisarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 4113


		2019-07-12T12:56:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




